

## AMMIAS 及び AMMIASPlus クラウド版 サーバーメンテナンスによるご利用停止時間(予定)のお知らせ

平素は AMMIAS 及び AMMIAS Plus (以下 AMMIAS 等という。) をご利用いただき、誠にありがとう ございます。

2017 年 7 月 21 日 (金) に AMMIAS 等クラウド版のサーバーメンテナンスを予定しております。 それに伴い、**以下の日程にてご利用を一時停止させていただきます。** 

なお、日時の変更があった場合、改めて「AMMIAS からのお知らせ」からご連絡いたします。 大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解をたまわりますよう、よろしくお願い申し上げます。

## ※ご利用一時停止時間(予定)

2017年7月21日(金) 9:00~14:00

◆上記時間までに AMMIAS 等をログオフしてください。

## ※対象

AMMIAS 及び AMMIAS Plus クラウド版

## 🔔 注意事項

- ・ログインしていた場合は、上記時間までに必ずログオフしてください。ログオフしていない場合、強制ログオフとなり、作成中のデータが保存されません。
- ・ご利用一時停止中は、登録・更新・削除等、全ての操作をおこなうことができません。
- ・非クラウド版からクラウド版への移行を行うことができません。

その他ご不明な点がございましたら、下記申請処理課宛てまでお問い合せください。

申請処理課: TEL 03-5366-5255 FAX 03-5366-5260

以上、宜しくお願いいたします。